
Knihy

Seznam knih žánru Životopis (572)

Novinka !!! - Kniha vložena před méně než 365 dny (po 17.04.2022).
Poslední 

aktualizace: 
17.03.2023

Číslo Název Autor Rok

Ž546 ...A přesto říci životu ano, Psycholog 
prožívá koncentrační tábor Frankl, Viktor E. 2006

Ž478 3 x 13 věřících osobností Henych, Daniel 2010

Ž298 A oddělil světlo od tmy Žáček, Jan 1995

Ž328 A vody plynou Ziescheová, Maria Calasanz 1999

Ž474 Adolf Kolping: život naplněný solidaritou Feldmann, Christian 2013

Ž082 Aj také má dnešní svet, Duchovní profil 
Márie Mihalkovej

Zlatňanský, Jozef - Zvonický, 
Gorazd 1977

Ž442 Alois Gonzaga, Příklad pro naší dobu Kratochvíl, Alois F. 1998

Ž255 Alžběta Canori Mora, vzor křesťanské 
manželky a matky Pagani, Antonín 1929

Ž052 Alžběta Jarošová 1926 - 2009 Veselý, Josef 2009

Ž382 Anděl z Tyrol Gasser, P. Ulrich 1997

Ž054 Andělka Muzikářová Veselý, Josef 2005

Ž220 Anna od Ježíše zakladatelka Karmelu ve 
Francii a v Belgii Marie Anna, od Ježíše, sestra 1993

Ž378 Antonín Dvořák Burghauser, Jarmil 1985

Ž318 Apoštol Kanady sv. Ján de Brébeuf Normanová, Dorothy B. 1995

Ž549 Apoštol národů svatý Pavel, Vydáno při 
příležitosti Roku sv. Pavla Špidlík, Tomáš 2008

Ž296 Arcibiskup Stojan, Život a dílo Libosvar, Zdeněk 1995

Ž402 Arnold Janssen, Hlasatel Božího slova - - - 1991

Ž099 Autobiografické spisy Terezie z Lisieux, svatá 1991

Ž463 Až Bůh bude chtít, Marie Wardová ve 
svých dopisech

Orchardová, M. Emanuela -
IBMV 1991

Ž522 Až k prolití krve, Radostné poselství 
P.MUDr. Ladislava Kubíčka Svatošová, Marie 2005

Ž555 Až za hranice, Život a spiritualita malé 
sestry Magdalény Daikerová, Angelika 2005

Ž166 Básník Jakub Deml v Tasově Vodička, Stanislav 1991



Ž495 Beethoven Herriot Edouard 1978

Ž253 Benedikt XVI. most mezi břehy Muroňová, Eva - Havel, Tomáš 
Cyril 2009

Ž417 Benedikt z Nursie, Otec západního 
mnišství Nigg, Walter 1991

Ž177 Bez poslední kapitoly Knap, Josef 1983

Ž532 Bezpečně skrytá ve světle Francis, Mary 2003

Ž103 Biskup - vyznavač, Josef Karel Matocha 
1888 - 1961

Charouz, Jindřich Zdeněk 
OPraem 1991

Ž114 Biskup Gorazd Šuvarský, Jaroslav 1979

Ž256 Biskup Gorazd, Z díla Gorazd, biskup 1988

Ž536 Biskup na snowboardu Veselovský, Martin - Holub, 
Tomáš 2017

Ž021 Blahoslavená Anežka Česká Sborník ke svatořečení 1989

Ž101 Blahoslavená Zdislava z Lemberka Kalista, Zdeněk 1991

Ž199 Blahoslavený Jan Sarkander Piťha, Petr 1990

Ž124 Blahoslavený Jan Sarkander Zlámal, Bohumil 1969

Ž538 Blahoslavený Jan Sarkander Charouz, Zdeněk 1990

Ž230 Blahoslavený Josemaría Escrivá de 
Balaguer Dachovský, Karel P. 2002

Ž353 Blanický rytíř Jaroslav Kozel Pohorský, Petr 1992

Ž476 Bohemia sancta, Životopisy českých 
světců a přátel Božích Kadlec, Jaroslav 1990

Ž053 Bohumila Chromá 1945 - 1992 Veselý, Josef 2002

Ž017 Bosý biskup z Libice Neužil, František 1991

Ž387 Bratr Alois Maria Chmel od Ukřižovaného 
Ježíše Barba, Emanuele 1993

Ž169 Bratr lékař, Jan Steinhöffer S.J. (1664-
1716) Koláček, Josef 1990

Ž231 Bratr vyvržených Gilbert, Guy 1993

Ž291 Budou - li mlčet oni, rozkvílí se kamení, 
Třetí odboj na Moravě, K-231 Zemanová J. A. - Mazalová 1990

Ž533 Bůh své bitvy neprohrává Kodet, Vojtěch 2021

Ž384 Buďte mi svědky Hradil, P. Radovan 2002

Ž275 Byl jsem muslimem Fazal Naeem 2016

Ž109 Cartesius Mácha, Karel 1991

Ž261 Celý tvůj Maliński, Mieczyslaw 1981



Ž156 Cesta českého kněze pod sekeru Chalupský, Václav 1947

Ž523 Cesta sv. Terezie Ježíškovy Vodička Timotheus 1994

Ž036 Cesta sv. Vojtěcha Durych, Jaroslav 1947

Ž214 Cesty Boží lásky Malá, Věra 1993

Ž016 Charisma Terezie z Avily Sicari Antonio Maria 2015

Ž430
Chudobka z Orlických hor, Životní píseň 
lásky a oběti stigmatizované Anny 
Bohuslavy Tomanové

Stainer S.T.L., P. Filip M. Antonín 2014

Ž131 Církev vítězná, Životy Svatých a Světic 
Božích, Pořadem roku občanského Ekert, František 1893

Ž285 Ctihodná Marie Elekta Ježíšova Kalista, Zdeněk 1992

Ž047 Čechy a jejich svatí Piťha, Petr 1999

Ž205 České nebe živt , utrpení i sláva českýck Kašpar Václav 1939

Ž107 Český "Don Bosko" Med, Oldřich 1992

Ž195 Český kalendář světců Pracný, Petr 1994

Ž526 Čím to, že jste tak klidný? Dvořák, Václav - Mazanec, Jan 2008

Ž560 Člověk Havel Čermák Petr 2020

Ž559 Člověk má dělat to, nač má sílu Kosatík Pavel 2020

Ž040 Člověk pro každé počasí (Sv. Thomas 
More) Bolt, Robert 1963

Ž086 Dcera královská, Svatá Anežka česká Křelina, František 1969

Ž235 Dcera královská, Svatá Anežka česká Křelina, František 1940

Ž158 Deníček Boží milosrdenství v mé duši Kowalská Faustyna 2008

Ž458 Deník venkovského faráře Beránek, Josef ----

Ž170 Desatero tvůrčích období Josefa Zvěřiny Novotný, Vojtěch 2010

Ž462 Dějiny mého povolání 2 Šuránek, Antonín 1996

Ž371 Dějiny mého povolání III. Šuránek, Antonín 1996

Ž358 Dělník na Cyrilometodějské lišé Škrášek, Josef 1996

Ž186
Děvečky Boží, Kateřina Labouréová, 
Melánie Calvátová, Bernardetta 
Soubirousová, Lucie Santosová

Press, František 1992

Ž268 Dnes ke mně mluví Petrů, Cyril Ludvík 1995

Ž093 Dobré dílo - Poslání Marie Josefy Neznámý autor 1912

Ž469 Dobývat nebe, Život svaté Kateřiny 
Sienské Wohl, Louis de 2011

Ž364 Dokonalá svoboda Ziescheová, Maria Calasanz 1991



Ž245 Doktor Moscati svatý lékař z Neapole Immediata Beatrice 2021

Ž548 Domengo, Románový životopis sv. 
Dominika Mazálková, Vojtěška 1987

Ž034 Dominik Fromentin, Eugéne

Ž112 Dominik - Zvěstování Božího slova Koudelka, Vladimír J. 1992

Ž180 Don Bosco Schiélé, Robert 1999

Ž530 Don Bosco mi ukázal cestu Quarzo, Guido 2011

Ž483 Don Bosko Bosco, Teresio 1993

Ž233 Don Filip Rinaldi Cástano, Luigi 1994

Ž385 Dopisy Terezie z Lisieux Terezie z Lisieux, svatá 2002

Ž032 Dr. Aug. Schubert, Dachauský vězeň č. 
27.127 Nesnídal, Václav Antonín 1948

Ž396 Dr. Vladimír Neuwirth Společenství, členové 2007

Ž404 Duchovní cesta Suenens, Léon Josef 1993

Ž543 Duchovní terapie a křesťanská tradice Grün, Anselm

Ž026 Dvanásti Arrighini P. 1950

Ž480 Edit Steinová, Život v dokumentech a 
obrazech Neyer, Sr. Maria amata, OCD 1993

Ž406 Eliáš Speyr, Adrienne, von 1992

Ž418 Erasmus Rotterdamský Svatošovi Michal a Martin 1985

Ž428 Farář světa, Život Jana XXIII. Hünermann, Wilhelm 1994

Ž424 Faustýna neobyčejně obyčejná, Příběh o 
setkání Sasiadeková, Jolanta 2005

Ž434 Filip Neri, Nakažlivá radost Türks, Paul 2007

Ž445 Filoména, Dcera Světla Dokládal, Pavel P. 2011

Ž502 František mezi vlky Politi, Marco

Ž504 František, papež z druhého konce světa Biallowons, Simon 2013

Ž509 Habsburkové bez trůnu Pernes, Jiří 1995

Ž225 Helder Camara Broucker, José de 1971

Ž357 Hospodin rozjasnil svou tvář Reinsberg, Jiří 2003

Ž266 Hovory na nemocničním lůžku Holota, Vladimír Benedikt 1994

Ž243 Hovory s Juanem Carlosem králem 
španělským Vilallonga de, José Luis 1995

Ž383 Hovory s Luďkem Pachmanem Knittl, P. Jaroslav 1990

Ž541 Hovory s Petrem Kolářem Baránek, Josef 2001



Ž159 Hrstka vzpomínek Krchňák, Alois 2004

Ž508 Hudba domova Burian, K.V. 1979

Ž045 Humanisté z vysočiny Kopecký, Milan 1971

Ž007 I dnes se platí krví Hünermann, Wilhelm 1971

Ž391 Ignác z Loyoly Kyralová Marie 1992

Ž202 Ignác z Loyoly zakladatel jezuitů Kranz, Gisbert 1988

Ž102 Ikonografie a atributy svatých Remešová, Věra 1991

Ž200 Informace o Otci Piovi Wagner Karl , 1966

Ž374 Inuk znamená člověk Buliard, Roger 2003

Ž154 Já, Augustin Ciarlantini, Primo

Ž503
Jako bychom dnes zemřít měli, drama 
života, kněžství a mučednické smrti 
číhošťského faráře P. Josefa Toufara

Doležal, Miloš 2012

Ž566 Jan Evangelista Urban - Život a dílo Ventura Václav

Ž485 Jan od Kříže Lozano José Jiménez 1998

Ž252 Jan Pavel II. kronika neobyčejného života Pohanka, Josef 2005

Ž458 Jan Pavel II., Kronika neobyčejného 
života Pohanka, Josef 2005

Ž206 Jan Pavel II., Životopis Szulc, Tad 1995

Ž499 Jan Pavel II., Životopis Walsh, Michael 1995

Ž303 Jan Tomáš Vojtěch Berghauer Urfus, Valentin 1997

Ž163 Jan XXIII. Hranička Jaroslav , 1968

Ž049 Je se mnou Koláček, Josef 1986

Ž164 Jednou nohou v nebi, Zvítězím, i kdybych 
prohrála Gabrieliová, Giulia 2014

Ž098 Jen Tebe Koláček, Josef 1990

Ž092 Ježíš Kristus Miklík, Josef 1948

Ž157 Ježíš mě učinil svým svědkem Tardif, Emiliano 1993

Ž088 Ježíš z Nazereta Holtz, Traugott 1991

Ž301 Ježíšovo srdce světu Sales, Vavřinec P. 1994

Ž129 Jindřich Suso Lang, Alois 1923

Ž471 Jindřich Š. Baar, Strážný duch Chodska Žáček, Jaroslav 1948

Ž518 Jiné slunce, Můj duchovní životopis Clément, Oliver 2012

Ž527 Jiří a Zdenka Tiochotovi, Na točně Rejchrt, Miloš 2003

Ž058 Jiří Bar 1928 - 1989 Veselý, Josef 2009



Ž096 Jiří Rychta Veselý, Josef 2008

Ž514
John Henry Newman, Úvod do jeho 
náboženské filosofie a výbor ze spisů 
podává a překládá Alois Lang

Lang, Alois 1947

Ž562
Jorge Mario Bergogio František papež 
chudých, život, myšlenky a slova papeže, 
který změní církev

Tornielli, Andrea 2013

Ž315 Josef Lux, Muž se světlem v srdci Rolečková, Eva 2000

Ž388
Joseph Martin Nathan, Caritas Christi 
urget nos, Život a dílo muže 
překračujícího hranice místa a času

Grocholl, Wolfgang 2002

Ž544 Jsem Josef, váš bratr, Příběh Jana XXIII: Rotbmann, Robert 2004

Ž472 Jsem v dlani Boží dopisy z vězení Hasmandová SCB M. Vojtěcha 2013

Ž100
Jsme totiž v Jeho rukou, my i naše slova, 
Sborník k 10. výročí úmrtí otce Metoděje 
Habáně OP

Sborník textů 1994

Ž307 K Bohu vede mnoho cest Balling & Hopfgarten 1996

Ž363 K hledání pravdy patří pokora Malý, Václav 2002

Ž135 Kapka krve Koláček, Josef 1991

Ž421 Kardinál Josef Beran Škarvada, Jaroslav 1999

Ž270 Kardinál Stefan Wyszyński Latka Rafal Beata Maciewiczová , 
Dominik Zamiata 2020

Ž240 Kardinál Tomášek Hartmann, Jan - Svoboda, 
Bohumil - Vaško, Václav 1994

Ž115 Kardinál Trochta mučedník, Terezín, 
Mauthausen, Dachau

Báčová - Křížová, Marie -
Trochta, Štěpán, kardinál 1991

Ž203 Kdyby lásky neměl, Vyprávění ze života 
Antonína Cyrila Stojana Holková, Marie 1992

Ž042 Když rozkvete rumiště, Životopisná črta 
Nancy Hamiltnové Hlinka, Anton 2006

Ž339 Kněz a mučedník Jan Sarkander Sborník ke svatořečení 1994

Ž287 Král a světec Meyer, Conrad Ferdinand 1994

Ž249 Král Baudouin Suenens, Léon Josef 1995

Ž012 Královna Dagmar Třebízský, Václav Beneš 1970

Ž422 Kronika jednadvaceti dnů, Maxmilián 
Kolbe Lorit, S. C. 1985

Ž244 Kronika života a vlády Karla IV., krále 
českého a císaře římského Kožík, František 1981

Ž439 Kvítky papeže Františka Tornielli, Andrea 2015



Ž466 Křížová cesta Michaila Bulgakova Morávková, Alena 1996

Ž004 Láska a smír , výňatky z deníku Palinská Celina s. M. , 1997

Ž340 Láska Kristova doléhá Senger, Basilius 1990

Ž366 Láska nikdy neodpočívá Marvelli, Alberto, blahoslavený 2005

Ž313 Láska smrtí nekončí Kongregace Milosrdných sester 1992

Ž295 Láska vytrvá Wurmbrandová, Sabina 1995

Ž324 Laskavý světec František Salenský Berghuis, Hans 1999

Ž426 Láskou za lásku Steinová, Edita 2019

Ž311 Laureatus Laureata Michl, Josef B. 1995

Ž094 Legenda o ctihodné Marii Elektě z Ježíše Karásek ze Lvovic, Jiří 1922

Ž400 Legenda o paní Zdislavě Neugebauer, Richard 1991

Ž089 Legendy Schulz, Karel 1991

Ž277 Lékař, který zvoli Boha Mutschlechner, Nicoulaus 1995

Ž178 Lodníková dcera z Řezna Karolina 
Gerhadingerová, Matka Terezie od Ježíše Blattenbergerová, Maria Alicia 1993

Ž212 Lovil smrt, našel život, Nový začátek 
vyhořelého reportéra v Sarajevu Mare di, Franco 2017

Ž149 Lurdy Kolísek, Karel 1946

Ž133 Malá Terezie Six, Jean Francois 1988

Ž347 Maltézští rytíři u nás Pořízka, Jiří 1990

Ž208 Manželství - cesta ke svatosti, Svatí 
manželé 20. století Krausová, Jitka 2019

Ž128 Maria II. Kubeš, P. Konrád M. 1936

Ž425 Marie de Saint Exupéry - Hvězda Malého 
prince Persane - Nastorg, Michele 2004

Ž409 Marie Dominika Mazzarellová, Žena 
včerejška i dneška Giudiciová, Maria Pia 1993

Ž265 Marie Terezie Schererová Montonati, Angelo 1995

Ž335 Marior Gloria, Svatý kníže Václav Obrazová & Vlk 1994

Ž051 Marta Hrušková 1940 - 2009 Veselý, Josef 2009

Ž410 Martin Středa Koláček, Josef 1992

Ž321 Mary Ward Nigg, Walter 1984

Ž341 Matka Alexie le Clerc Neznámý autor 1946

Ž005 Matka chudých Allegri, Renzo 1996

Ž143 Matka Františka Lechnerová Larisch, Jan 2014



Ž571 Matka Páně Guardini, Romano

Ž132 Matka Tereza Doig, Desmond 1991

Ž408 Matka Tereza, Fascinující příběh jejího 
života Chawla, Navin 1998

Ž134 Matka Tereza, Život a dílo Doig, Desmond ?

Ž414 Maxmilián Kolbe světec z Osvětimy Stoneová - Murrayová, Elanie 2013

Ž057 Mgr. Miroslav Tělupil, Veselý, Josef 2006

Ž257 Michelangelo, Nepokojný život Forcellino, Antonio 2012

Ž435 Mikuláš Kusánský, Život a dílo Floss, Pavel 1977

Ž398 Milosrdenství, chudoba, radost Adamska OCD, S.J.Immakulata 2008

Ž323 Mladý hrdina Bohuslav 1968

Ž165 Mluví k nám Anička Zelíková Zelíková, Anna 1993

Ž030 Moje cesta ke Kristu, Životopis 
australského misionáře Steva Ridera Ryder, Stev ?

Ž336 Moje radost ze života Legrix, Denise 1998

Ž369 Mons. ThDR. Franz Linke Larisch, Jan 2020

Ž074 Mons. ThDr. P. Ludwik Wrzol, kněz 
vysokoškolský pedagog a mučedník Larisch, Jan 2016

Ž436 Mons.ThDr.Josef Schinzel Larisch, Jan 2018

Ž467 Moravské exultet Koláček, Josef 1990

Ž550 Moudrost Silviána z Athosu Silvián, z Athosu 2010

Ž150 Moudrý člověk a světec František Saleský Ravier, André 1998

Ž056 MUDr. Olga Tělupilová zakladatelka 
centra pro rodiny Veselý, Josef 2008

Ž232 Můj neobyčejný životní příběh Laun, Hellmut 1987

Ž389 Můj život Ratzinger, Joseph 1999

Ž354 Můj život I. Javořická, Vlasta 1999

Ž484 Můj život nepatří mně Kohn P

Ž397 Musíš se sám dotknout nouze Bojanowski, Edmund 1999

Ž139 Myšlenky a dopisy Steinová, Edita 1991

Ž081 Následování Krista, Dvanáct příběhu ze 
života svatých Gosman, Svatoslav 1991

Ž329 Návrat Ziescheová, Maria Calasanz 2000

Ž346 Naše cesta do katolické církve Hahnovi, Scott a Kimberley 2000

Ž570 Naše sestra Anežka Pohunková Dagmar



Ž274 Naše světla Schikora, Rudolf 1947

Ž314 Ne vším jsem byl rád Vaško, Václav 1999

Ž041 Nebe nad močály, Životopis sv. Marie 
Goretti Zlatňanský, Josef 1997

Ž557 Nejraději měl úterky, Všední život Jana 
Pavla II.

Mokrzycki, Mieczyslaw - Grysiak, 
Brigida 2010

Ž072 Nekrvavý mučedník, Dr. Josef Karel 
Matocha F. K. 1990

Ž239 Nekrvavý mučedník, Dr. Josef Karel 
Matocha K. F. 1990

Ž299 Nepokoj lásky Heinzmann, Josef 1996

Ž019 Nepokojný plamen, Život svatého 
Augustýna Wohl, Louis de 2014

Ž194 Netušená radost Thurian, Max bratr z Taizé 2021

Ž454 Neztrácejte naději, Biskup Eugéne de 
Mazenod zakladatel oblátů (OMI) Kratochvíl, Alois F. 1995

Ž556 Než krokodýl spolkne stín, Čtyřicet let 
Zdeňka Čížkovského v Jižní Americe Palán, Aleš 2005

Ž500 Nic nedává, kdo nedá sám sebe, Deník 
1945 - 1960 (Totalita) Valenová, Danica 2012

Ž395 Nic než láska, Abbé Piere v rozhovoru s 
Helenou Amblardovou Pierre, Abbé 2001

Ž545 Noční kádrový dotazník a jiné boje, Texty 
z let 1977 - 1989 Benda, Václav 2009

Ž367 Nové profily světců Němec, Jaroslav 2005

Ž213 Noví mučedníci Němec, Jaroslav 1993

Ž211 Noví vyznavači Němec, Jaroslav 1993

Ž386 Nový muž pro nový svět Galvin, James J. 1994

Ž237 Novým světem Beran, Josef - Sekretariát J. Em. 1967

Ž201 O. Metoděj Dominik Trčka, CSsR 
mučedník pro Krista Mandzák, Atanáz o., CZsR ?

Ž561 Oběť případu Babice, Jan Bula (1920 -
1952) Kolouch, František 2016

Ž085 Obor krasťanstva Ivonides, Yves 1990

Ž431 Oheň lásky, Román o Janu od Kříže Olaizola, José Luis 2015

Ž168 Ohně v Namugongu, Příběh afrických 
misionářů a mučedníků Howell, A. E. W.F. 1991

Ž278 On mne vede Ciszek, Walter J. 1975



Ž433 Opravdová moc je služba František - Bergoglio, Jorge 
Mario 2014

Ž551 Osudy odvážných, 48 křesťanských 
osobností dějin Lefévre, Pierre 2002

Ž117 Otec a Magister Dalmases, Candido de 1991

Ž120 Otec Jerzy Popieluszko, mučedník dnešní 
doby Lewek P. Antoni 1987

Ž457 Otec Pio světcův krátký životopis Amorth, Gabriele 2004

Ž121 Otec vyhoštěných, Hrdina křesťanské 
lásky P. Damián de Veuster Hünermann, Wilhelm 1946

Ž064 P. Aleš Zlámal Veselý, Josef 2007

Ž062
P. Ferinand Chýlek, vůdčí osobnost 
katolického hnutí na střední Moravě v 
létech 1919-1939

Larisch, Jan 2011

Ž069 P. František Bršlica Veselý, Josef 2000

Ž068 P. František Bureš 1922 - 2008 Veselý, Josef 2008

Ž070 P. František Vičar 1920 - 1987 Veselý, Josef 2007

Ž066 P. Jan Jiří Vícha OFM Cap., 1923 - 1997 Veselý, Josef 2006

Ž071 P. Jan Novák 1927-1979 Veselý, Josef 2005

Ž060 P. Jindřich Jenáček 1917-2007 Veselý, Josef 2007

Ž043 P. Martin Středa Otýpka, Karel 1945

Ž531 P. Metoděj Habáň OP Musil, J. V. 2000

Ž338 P. Michael Pro SJ, Mexický uličník knězem 
a mučedníkem Groppe, Lothar 1992

Ž078 P. Otto Canisius Farrenkopf S. J. Löwenstein, Felix 1990

Ž073 P. Paul Alois Heider, OT, Miloval církev, 
národ a vlast Larisch, Jan 2014

Ž405 P. Richard Henkes SAC, Mučedník lásky k 
bližnímu

Holzbach, Alexander - Heinen, 
Beate 2006

Ž076 P. Richard Henkes, SAC mučedník lásky k 
bližnímu

Holzbach, Alexander - Heinen, 
Beate 2006

Ž063
P. Rudolf Nejezchleba, zakladatel 
charitního díla na Ostravsku v první pol. 
20. století

Larisch, Jan 2012

Ž061 P. Rudolf Schikora, CSsR apoštol 
Ostravska v první polovině 20. století Larisch, Jan 2013

Ž065 P. Valentin Rafaja Veselý, Josef 2006

Ž234 P. Vinzenz Brauner Larisch, Jan 2019



Ž370 P. Šuránek: Kukátka a jeho projevy Šuránek, Antonín 1992

Ž155 P.Josef Peč , příklad kněze - mučedníka Tyleček David 2016

Ž349 Padre Pio, Život s utrpením Lilley, Stella M. 1994

Ž322 Paměti Jiřiny a Jaroslavy Durychových Durychová, Jiřina a Jaroslava 1998

Ž210 Paní Zdislava Svatoš, Ambrož 1990

Ž142 Panna ve zbroji Twain, Mark 1992

Ž432 Papež František - prosím o přátelský 
dialog Papež František 2013

Ž209 Papež František a jeho jezuitské kořeny Kiechle, Stefan 2017

Ž565 Papež František Muž modlitby Escobar Mario

Ž488 Papež František, Rozhovor s Jorgem 
Bergogliem

Rubín, Sergio - Ambrogetti, 
Francesca 2013

Ž489 Papež František, Život a výzvy Gaeta, Saverio 2013

Ž453 Papež Jan XXIII. Agasso, Domenico st.- Agasso, 
Domenico ml. 2014

Ž263 Papež v Mexiku a v Polsku Jan Pavel II. ?

Ž174 Papežové I., Od sv. Petra až po Alexandra 
II., část druhá (R.33 - 1073) Alberti P. 1932

Ž175 Papežové II., Od sv. Řehoře VII. až po 
Celestina III. R.1073 - 1198 Alberti P. 1934

Ž516 Pasáčci z Fatimy Silva, Manuel Fernardo 2012

Ž006 Pastýř a kormidelník, Životopis sv. otce 
Jana XXIII. Kumpf, Alfred 1968

Ž075 Páter Petr, Revoluce milosrdenství Jacob, Marcel 1991

Ž376 Páter Pio, Ikona ukřižovaného Castello, Nello 1994

Ž087 Páter Pio, Muž bolesti a lásky Bohuslav 1971

Ž138 Páter Pius, Muž bolesti a lásky Otec Bohuslav SDB 1992

Ž379 Pater Rupert Mayer Balthasar, Hans-Urs, von 1976

Ž330 Petr Bezruč Nor, A.C. 1937

Ž286 Petr Bezruč, Vladimír Vašek 1904 - 1928, 
Základní životopisná data Urbanec, Jiří 1989

Ž059 PhDr. Antonín Satke, CSc. 12.11.1920 -
30. 11. 2008 Veselý, Josef 2009

Ž024 Pier Giorgio Frassati, Život vítězného 
mládí Cojazzi, Don A. 1947

Ž020 Píseň o Bernadettě (Lurdy) Werfel, Franz 1972

Píseň v plamenech, Příběh ugandských 



Ž308 mučedníků Hünermann, Wilhelm 1993

Ž334 Pius XII. a druhá světová válka ve světle 
vatikánských archívů Blet, Pierre 2001

Ž312 Pius XII., Život a osobnost Walter, Otto 1947

Ž459 Píšu , dokud si pamatuju Lukešová, Taťana 2017

Ž377 Pod ochranou Panny Marie 
svatohostýnské Balejka, Josef 1995

Ž320 Podívej, kvete růže? Životopisná črta 
Nancy Hamiltnové Hlinka, Anton 1971

Ž419 Pojď, buď mým světlem Matka Tereza 2008

Ž221
Popel jsem a popel budu, Rozhovory s 
biskupem Františkem Václavem 
Lobkowiczem

Muroňová, Eva 2017

Ž125 Portrét Jana Pavla II. Frossard, André 1990

Ž145 Portrét Marty Robinové Guitton, Jean 1991

Ž496 Posel ze zámoří, Sv. Jan nepomuk 
Neuman, Světci duchovní obnovy Piťha, Petr 1990

Ž337 Posel ze zámoří, Sv. Jan Nepomuk 
Neumann Piťha, Petr 1989

Ž345 Poselství Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 
světu - - - 1998

Ž137
Poslána osvědčit odvahu z víry, Marie 
Karolina Friessová, průkopnice v Novém 
světě

Jörgens, Maria Apollinaris 1993

Ž280 Potkala jsem velkou lásku Pfaul, Ruth 1985

Ž207 Poutník Ziescheová, Maria Calasanz 1995

Ž310 Pouť a vyhnanství Trávníček, Mojmír 1996

Ž152 Praporec sv. Václava, Historická povídka z 
české minulosti Karlštejnský, Václav 1938

Ž537 Pražští mučedníci Minařík, Klement OFM 1991

Ž279 Profesor Josef Vašica, Jeho život, vztahy 
k rodině a k rodnému kraji Neuwirth, Vladimír 1994

Ž506 Profesor Josef Vašica, Jeho život, vztahy 
k rodině a k rodnému kraji Neuwirth, Vladimír 1994

Ž290 Proroci a předchůdci Conzemius, Victor 1997

Ž292 Proti proudu (Historický román o knězi a 
mučedníkovi Janu Sarkandrovi) Kovář, František Sal. 1995

Ž227 Proti větru Mariani, L. - Rio, M. ?

Ž288 Protože navždy trvá dlouho... Jeroným, otec 1993



Ž441 Prsten věrnosti Huňka, Jan 2003

Ž289 První křesŤanští poustevníci - - - 1995

Ž412 Psancem Tyl, Heřman J. 2006

Ž196
Půl století dobrým pastýřem lidu Božího, 
P. František Krchňák farář a děkan v 
Letovicích

Krchňák, P. František 2003

Ž403 Putování za hlasem Božím, Sv. Klement 
Maria Hofbauer Purm, Augustin 1989

Ž293 Překročit práh naděje Jan Pavel II. 1995

Ž517 Převratný život, Deníky Etty Hillesum 
1941 - 1943 Gaarlandt, J. G. 2005

Ž022 Příběh jedné duše Terezie z Lisieux, svatá 2016

Ž449 Přišla jsem vám sloužit, Životní příběhS. 
M. Elišky Pretschnerové Piťha, Petr 2008

Ž501 Rabín, kterého přemohl Kristus Cabaud Judith

Ž018 Raději smrt než hřích Rusiňáková Magdaléna 2019

Ž529 Rány zhojené láskou, Působení Ducha 
svatého v Terezii z Lisieux Ange, Daniel 2011

Ž248 Rodiče Terezie z Liseaux Monginová, Héléne 2015

Ž193 Rok se svatými Schauber & Schindler 1995

Ž294 Rozbít led křesťan ve společnosti Meň Alexandr 2004

Ž046 Rozsudek, který otřásl světem Radotínský, Jiří 1989

Ž305 Rozsvítil jsem lampu Hofmanová, Antonie 1996

Ž535 Rudolf Jan arcivévoda rakouský, 
arcibiskup olomoucký a kardinál Zlámal, Bohumil - Larisch, Jan 2010

Ž563 Říkali mu pistolník Kolouch, František 2020

Ž558 S pánem Bohem se žije naplno Opatrný, Aleš 2020

Ž564 Sedlák proti Hitlerovi Putzová Erna 2020

Ž511 Sen jeden svítí Deml, Jakub 1991

Ž525 Serafin Sarovský, Život a duchovní 
moudrost Gorainoff, Irina 2011

Ž055 Sestra Bohumíra Tomanová Veselý, Josef 2002

Ž284 Sestra Faustyna apoštolka Božího 
milosrdenství Klisz, Miloslav 1998

Ž003 Sestra Františka Terezie Martinová - - - 1947

Ž350 Sestra Marie Benedikta Doležalová Veselý, Josef 2002

Ž226 Sestra Marie Dolandská OP Neznámý autor 2000



Ž540 Sešívané srdce Mikulášek, Jiří 2007

Ž427 Slovník svatých Attwater, Donald 1993

Ž223 Slunce neumírají Geisslreiter, Martin 1991

Ž219 Služebník radosti Mikulášek, Jiří 2014

Ž392 SM Eliška Anna Pretschnerová Kongregace Školských sester 
OSF ?

Ž013 Sny začínají žít velcí křesťané našeho 
století Feldmann, Christian 1991

Ž090 Sny začínají žít , Velcí křesťané našeho 
století Feldmann, Christian 1991

Ž236 Socialista knězem Camelli, Illemo 1928

Ž302 Spiritualita sv. Vincence de Paul Dodina, André 1996

Ž241 Spravedlivý riskuje Karel Weirich 
čes.novinář a zachránce židů v Italii Tronchin Alberto , 2015

Ž343 Srdcem i životem Petr, bratr OFS 1995

Ž492 Starý profesor vzpomíná, Vlastní životopis Pecka, Dominik 1996

Ž479 Statečný svědek víry - M.Vojtěcha 
služebnice Boží 

Češíková SCB s. M. Remigie 
Anna 2013

Ž333 Stín Otce Dobraczyński, Jan 2001

Ž486 Století mučedníků Riccardi Andrea 2022

Ž273 Strana světí prostředky - martyrium 
faráře Toufara Čelovský, Bořivoj 2001

Ž259 Střepy Huvar, Antonín 1996

Ž027 Sv. Cyril a Metod Lacko, Michal 1971

Ž254 Sv. Alfons de Liguori, církevní učitel a 
zakladatel kongregace redemptoristů Berthe P. 1931

Ž304 Sv. Alfons z Liguori Dachovský, Karel P. 1996

Ž136 Sv. Alois z Gonzagy Hrudička, Alois 1884

Ž028 Sv. Augustin Papini, Giovanni 1947

Ž119 Sv. Dominik Joulin, Marc 1991

Ž190 Sv. Dominik, Zakladatel řádu 
kazatelského Konečný, Filip 1991

Ž091 Sv. Ignác z Loyoly Thompson, Francis 1922

Ž306 Sv. Jan Nepomucký Polc, Jaroslav V. 1993

Ž147 Sv. Jan od Kříže, Učitel víry II Jan od Kříže, svatý 1993

Ž393 Sv. Jan Vianney Dachovský, Karel P. 1995



Ž317 Sv. Karel Boromejský Dachovský, Karel P. 1995

Ž182 Sv. Markéta Marie Alacogue Dachovský, Karel P. 2001

Ž037
Sv. Pavel a jeho listy, Na památku 
1900letého výročí příchodu sv. Pavla do 
Evropy

Matoušů, Ludvík 1948

Ž218 Sv. Terezie od Ježíše, Život Terezie od Ježíše, svatá 1991

Ž035 Sv. Terezie z Lisieux Krejza, Miloš 1947

Ž044 Sv. Václav Pekař, Josef 1920

Ž264 Sv. Vincent de Paul Hünermann, Wilhelm 1981

Ž031 Sv. Vojtěch Soukop, Josef 1947

Ž520 Sv.Ludovika de Marillac , bl.Kateřina 
Laboure - životopisy ---

Ž002 sv.Markéta Marie Alacoque - - - 1920

Ž513 Sv.Vincenc de Paul Hýreš, Karol 1997

Ž475 Svatá Filoména, naše mocná 
řpřímluvkyně Macháčková, Marcela Mgr. 2011

Ž373 Svatá Hedvika partonka Slezska a jeji 
chrám v Opavě Urbanec, Jiří 1993

Ž161 Svatá Hedvika Slezská Nigg, Walter 1994

Ž014 Svatá Jana de Chantal, Její přirozenost a 
její milost Ravier, André 1997

Ž477 Svatá Jana z Arku Wohl, Louis de 2012

Ž267 Svatá Kateřina Sienská Jörgensen, Johannes 1946

Ž539 Svatá Terezie od Ježíše, Vlastní životopis Terezie od Ježíše, svatá 1983

Ž344 Sváteční člověk Lebeda, Jan 1965

Ž447 Svatí 3 Šuránek, Antonín ---

Ž368 Svatí a blahoslavení laici Misztal, Henryk 2004

Ž394 Svatí církevního roku Heyduk, Josef 2001

Ž080 Svatí Cyril a Metoděj Zlámal, Bohumil 1985

Ž015 Svatí pro hříšníky Goodier Alban 2004

Ž188
Svatí redemptoristé II., První druhové 
Alfonsovi, Tomáš Falcoja biskup z 
Castellamare 1663 - 1743

Jeřábek, Vladimír 1941

Ž297 Svatí redemptoristé, díl V., P. Emanuel 
Ribera 1811 - 1874 Jeřábek, Vladimír 1940

Ž204 Svatí spojují národy, Portréty evropských 
světců 

Buben, Milan M. - Kučera, Rudolf 
- Kukla, Otakar A. 1995



Ž229 Svatí z pohledu P. Šuránka díl 2. Šuránek, Antonín ?

Ž228 Svatí z pohledu P. Šuránka díl 1. Šuránek, Antonín ?

Ž448 Svatí, Myšlenky P. Šuránka na liturgické 
texty 1 Šuránek, Antonín ?

Ž116 Svatý a popíraný, milovaný a vysmívaný Slavík, Ivan 1993

Ž272 Svatý Alfons z Liguori Berthe P. 1931

Ž123 Svatý Antonín z Padovy Stoddard, Charles Warren 1993

Ž309 Svatý Augustin, 2, Augustin a augustiáni 
v Českých zemích Marrou, Henri 1979

Ž127 Svatý Benedikt kolektiv autorů 1992

Ž179 Svatý Benedikt Schaller, Marian 1947

Ž444 Svatý Dominik Neznámý autor 1991

Ž497 Svatý Don Bosco Krlín, Josef

Ž507 Svatý František z Assisi Le Goff Jacques

Ž568 Svatý Isaac Jogues jezuita Dachovský, Karel P.

Ž185 Svatý Jan Bosko Stuchlý, Ignác 1934

Ž493 Svatý Jan Nepomucký Polc, Jaroslav V. 1993

Ž380 Svatý Josef Kopertinský Parisciani, Gustavo 2003

Ž326 Svatý Martin Hünermann, Wilhelm 2000

Ž440 Svatý Maxmilián Maria Kolbe Dyczewski, Leon OFMConv 2005

Ž401 Svatý Norbert Charouz, Zdeněk 1985

Ž033 Svatý Pavel Baumann, Emil 1938

Ž407 Svatý Pavel a jeho apoštolské cesty Fouard, Abbé C. 1895

Ž482 Svatý Tomáš Akvinský Chesterton, Gilbert Keith 1993

Ž215 Svatý Václav panovník a světec v raném 
středověku Vaníček, Vratislav 2014

Ž258 Svatý Václav, Kvas na Boleslavi Durych, Jaroslav 1925

Ž342 Svatý Vojtěch Polc, Jaroslav V. 1997

Ž187 Svatý Vojtěch Dvorník, František 1967

Ž470 Svatý Vojtěch, Sborník k mileniu Sborník textů 1997

Ž446 Svatý Šarbel Machlúf Gračka, Jiří 2008

Ž332 Svědectví o knězi J. Popieluszkovi Džbánek, Antonín 2000

Ž505 Svědectví z Golgoty Tunák, Pavel 2012

Ž411 Svědek naděje Weigel, George 2000

Svědek víry v koncentračním táboře, 



Ž077 Pater Richard Hehkes, mučedník 
blíženské lásky Reitor, Georg 1991

Ž023 Světec Don Bosko Alberti P. 1977

Ž183 Světec z Assisi Dilong, Rudolf 1992

Ž283 Světice Anežka Přemyslovna Polc, Jaroslav V. 1989

Ž468
Světlo a stín, Paralela života svatého 
Maxmiliána Maria Kolbeho a Rudolfa 
Höse, velitele koncentračního tábora v 
Osvětimi

Kluz, Wladyslaw 1991

Ž050 Světlo ve tmách Durych, Jaroslav 1991

Ž192 Světlo z Beňova Šuránek, Antonín 1994

Ž390 Svätý Ján z Kríža Dobhan & Körner 1995

Ž490 Svätý Tomáš Morus, Humanista a 
mučedník Jezuité slovenští 1973

Ž197 Syn brusiče nožů Hünermann, Wilhelm 1994

Ž455 Šel jsem svou cestou Čelovský, Bořivoj 1996

Ž365 Šimon Boruhradský Koláček, Josef 1997

Ž521 Šimon Petr, Lidský příběh prvního z 
apoštolů Lepori, Mauro Giuseppe 2011

Ž399 Štěpán Trochta, Svědet "T" Novosad, Jaroslav 2001

Ž029 Teilhard de Chardin Želivan, Pavel 1968

Ž426 Temné noci Matky Terezy Watts Greg 2010

Ž319 Teolog Oto Mádr Poláková, Jolana 1997

Ž189 Teresa Helena Higginsonová Kerr, Cecil 1938

Ž327 Terezie z Lisieux, Autobiografické spisy 
(Dějiny duše) Terezie z Lisieux, svatá 1991

Ž167 Terezka Martinová, Životopis Terezky 
Ježíškové Holková, Marie 1991

Ž067 ThDr. Jiří Batušek 1919 - 2009 Veselý, Josef 2009

Ž281 Titus Brandsma, Učitel lásky k lidem, 
Mučedník svobody

Scapin, Santino - Secondin, 
Bruno 1994

Ž083 Tiší buřici Boží Feldmann, Christian 1991

Ž176 Tíší buřiči Boží o velkých světcích 
křesťanství Feldmann, Christian

Ž429 To že byl život Halík, Tomáš 2018

Ž554 Toho dne, Příběh německého vojáka v 
ruském zajetí Cramer, Detlev 2005

Ž569 Tomáš Akvinský Scherer Georg



Ž465 Tomáš Halík, Ptal jsem se cest, Rozhovory Jandourek, Jan 1997

Ž084 Tomáš More Nigg, Walter 1990

Ž512 Totalitám navzdory Vlček, Vojtěch 2011

Ž450 Trapisté z Tibhirine, novodobí mučedníci z 
Alžírska Baumer, Iso 2012

Ž246 Tvá blízkost je mé štěstí Meester, Conrad de 1985

Ž519 Tvá blízkost je mé štěstí Meester, Conrad de 1995

Ž095 Tvá láska rostla se mnou, O sv. Terezii z 
Lisieux Eugene Marie, od Dítěte Ježíše

Ž130 Tvář plná světla, Vyprávění o svatém 
Františku Saleském Holková, Marie 1992

Ž106 Tvář svaté Panny František, od Panny Marie, O. C. 
D. 1992

Ž242 Třiatřicet roků na vozíčku Veselý, Josef 1994

Ž438 U mne je vždy otevřeno, Papež František 
v rozhovoru a Antonínem Spadarem SJ Spadaro, Antonio SJ 2014

Ž148 Učitel víry (sv. Jan od Kříže), sborník kolektiv autorů 1991

Ž111 Umlčený zvon Dachovský, Karel P. 1991

Ž316 Umučení Pána našeho Ježíše Krista Miklík, Josef 1933

Ž110 Úsměvy Jana XXIII. Kumpf, Alfred 1991

Ž356 V Africe mi říkali Sípho Čížkovský, Zdeněk 2003

Ž464 V Boží režii Fr. Radkovský v rozhovoru Kutil Tomáš 2019

Ž001 V erbu lvice, Kronika o paní Zdislavě Vrbová, Alena 1989

Ž420 V jednom společenství Hello, Ernest 1980

Ž423 V jednom společenství životní příběhy 
světců Majerová, Tereza 2009

Ž276 V nebezpečí častokrát O. P. 1972

Ž452 V úžasu z Nejvyššího Quattrocchi Paolino Beltrame , 215

Ž262 Václav Malý, Cesta za pravdou, Rozhovory Jandourek, Jan 1997

Ž160 Vánoční dar z Klementina Koláček, Josef 1991

Ž113 Vatikánský špión Zemek, Jakub A. 1991

Ž473 Vcházím v nepoznané (Životní příběh 
svatého Jana od Kříže)

Vojtěch, od svaté Hedviky 
O.C.D., bratr 1992

Ž360 Ve službě Bohu a lidem Ziescheová, Maria Calasanz 2003

Ž251 Ve stínu Všemocného Goldmann Gereon 2021

Ž325 Velká mše, Josef, kardinál Beran Beran, kardinál Josef 1970



Ž361 Velká odvaha Ziescheová, Maria Calasanz 2002

Ž510 Velké procesy, Právo a spravedlnost v 
dějinách Schultz, Uwe 1997

Ž415 Vhod či nevhod, Životní oběť sestry 
Restituty Sagardoy, P. Antonio OCD .

Ž542
Viktor Braun - nositel pochodně lásky, 
Život zakladatele kongregace Služebnic 
Nejsvětějšího Srdce Ježíšova

Frodl, Ferdinand 2005

Ž048 Vita Karoli Quarti Karel IV., Vlastní 
životopis Karel IV. 1979

Ž008 Vítězové I. ročník Soukup, Emilian O. P. 1934

Ž009 Vítězové II. ročník Habaň, Metoděj Dr. 1935

Ž011 Vítězové IV. kolektiv autorů 1939

Ž010 Vítězové, Měsíčník pro hasgiografii a 
katolickou biografii III. Šíma, Cyril O.P. 1936

Ž331 Víťaz v smrti Edmund Campion Riedel, Karlheinz 1995

Ž534 Vstupuji do života, Poslední rozhovory 
(Terezie z Liseaux) Terezie z Lisieux, svatá 1992

Ž553 Vůle Boží - zbožná fráze? Kubíček, Ladislav 2004

Ž461 Vybírám si všechno, Život a poselství 
Terezie z Liseaux Molinié, M. D. 2001

Ž141 Vypravování o životě papeže Jana Lorit, Sergio C. 1967

Ž443 Výstava Svatý Vojtěch první český 
Evropan, Září 1997 - leden 1998 Olšovský, Jaromír 1997

Ž456 Vyvolit si lásku, Bratr Roger z Taizé Roger z Taize, bratr 2014

Ž348 Vzpomínky na Dr. Alberta Schweitzera a 
na Lambaréné, 1875 - 1975 Kalfus, Radim 1975

Ž104 Vzpomínky na Editu Steinovou karmelitky v Kolíně nad Rýnem 1992

Ž372 Vzpomínky na P. Šuránka II. Kotek, Alois P.

Ž191 Vzpomínky na P. Šuránka,Připojeny 
ukázky z myšlenek PŠ A. K. 1993

Ž238 Vzpomínky na významné osobnosti Neuwirth, Vladimír 2008

Ž079 Vzpomínky na významné osobnosti Dr. 
Vlad. Neuwirt Veselý, Josef 2008

Ž217
Vzpřimte se a zdvihněte hlavy, Sborník 
dokumentů k devadesátinám F. kardinála 
Tomáška

Tomášek, František 1989

Ž460 Všechno mohu Dokládal, Pavel P. 2021

Z celého srdce o ThDr. Antonínu 



Ž097 Šuránkovi A. K. 1991

Ž359 Z deníku otce Jana Topenčíka Topenčík, Jan 1999

Ž171 Za Bohuslavem Valuškem Jedličková, Ela Anna 1994

Ž355 Za zdí a bez zdí Mikulášek, František 1992

Ž038 Zabijem pastiera Labo, Šebastian 1996

Ž381
Zakladatel a jeho dílo, Život a dílo 
Josemaríi Escrivy de Balaguer 
(zakladatele Opus Dei)

Hluštíková, Jana Mgr. ?

Ž451 Zamiloval jsem si utrpení... Vojno-Jaseněckij, Arcibiskup 
Lukáš V.F. 2005

Ž362 Zaradoval jsem se... Bradna, Antonín 2002

Ž122 Zaskočen radostí Lewis, C. S. (Clive Staples) 1994

Ž247 Zavátou stopou, Život a dílo P. Petra Kratochvíl, Alois F. 1992

Ž224 Zázračný Lurd (Lourdes) Šimalčík, Juraj 1932

Ž271 Zázrak v Želivě Veselý, Jiří Maria 1994

Ž118 Zdislava z Lemberka kolektiv autorů

Ž552 Zemřel pod cizím jménem, Dramatický 
závěr života Jana Šrámka Šindar, Jiří 2007

Ž216 Znamení pouště Foucauld, Charles de 1971

Ž144 Zůstaň matkou, (Fatima, sestra Lucie o 
Hyacintě) Kondor, P. Luis 1981

Ž025 Žádný smutek se nekonal Vývoda Jan 2008

Ž352 Žijeme jen jednou Hofmanová, Antonie 1998

Ž282 Žít jako znamení Křížková, Marie Rút 1997

Ž269 Žít znamená milovat Dreyfus, Paul 1991

Ž181 Život a dílo Dr. Antonína Cyrila Stojana, 
Apoštol křesťanské lásky a jednoty církve Vymětal, František 1988

Ž524 Život a dílo Dr. Antonína Cyrila Stojana, 
Apoštol křesťanské lásky a jednoty církve Vymětal, František 1988

Ž528 Život a odkaz Feder Richard 1973

Ž151 Život a sláva sv. Václava, mučedníka, 
knížete, krále a patrona českého Jan, Tanner - a Felix, Kadlinský 1941

Ž162 Život blahoslavené Panny Marie Miklík, Josef 1946

Ž260 Život Dominika Savia Bosco, Jan 1924

Ž260 Život Dominika Savia Bosco, Teresio 2005

Ž413 Život J.S.Bacha Morozov Sergej 1970



Život Ježíše Krista Ricciotti, Giuseppe 1948

Ž198 Život Karla de Foucaulda Six, Jean Francois ?

Ž126 Život Krista Papini, Giovanni 1993

Ž153 Život Marie, matky Ježíšovy Willam, Franz Michel

Ž481 Život Marty Robinové Peyrous Bernard 2022

Ž498 Život P.Marie podle marie Valtory Press, František 2022

Ž487 Život proti bídě a bezpráví, Cesta a 
působení sestry Marie Terezie Schererové Sprengerová Violová, Inge 1997

Ž375 Život Přemysla Pittra Pasák, Tomáš 1995

Ž146 Život sv. Alžběty Durynské Šámal, Jindřich 1941

Ž105 Život sv. Bernadety Laurentin, René 1996

Ž300 Život sv. biskupa a mučedníka Josafata 
Kunceviče Kozanevič, Evžen 1995

Ž184 Život sv. Dominika kolektiv autorů 1892

Ž515 Život Sv. Jana z Boha Pozo, Luciana Fr. Del 1926

Ž108 Život sv. Václava Dvorník, František 1929

Ž250 Život sv. Vojtěcha, Legenda Nascitur 
purpureus flos Bruno, z Querfurtu 1996

Ž416 Život sv.Antonína poustevníka sv.Atanáš 1996

Ž351 Život svatého Antonína Poustevníka Atanáš, sv. 1996

Ž039 Život světcův sv. Jan Bosco Štechová, Marie 1937

Ž547 Život za život, Svatá Gianna Berettová -
Mollová Pelucchiová, Giuliana 2011

Ž222 Životopis Marie Elekty od Ježíše Blaťák, František 1910

Ž140 Životopis přesvaté Panny Marie Emmerichová, Anna Kateřina 1912

Ž437 Životopis Terezie z Lisieux Gaucher, Guy 1997

Ž173 Životopisy svatých v pořadí dějin 
církevních Část III. Vondruška, Isidor 1931

Ž172 Životopisy svatých v pořadí dějin 
církevních Část II. Vondruška, Isidor 1931


